ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

       № 32 д. Воронино
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО

ВОРОНИНСКОМУ ПЯТИМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

                                 Р Е Ш Е Н И Е

11.09.2017 года                                                                                                                          № 1 (13)

Об утверждении протокола Окружной избирательной

комиссии по Воронинскому пятимандатному избирательному округу № 1
Руководствуясь подпунктом а) пункта 2 статьи 66 Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, по выборам депутатов Совета Воронинского сельского поселения четвертого созыва,

Окружная избирательная комиссия по Воронинскому пятимандатному избирательному округу № 1 решила:

1. Утвердить протокол Окружной избирательной комиссии по Воронинскому пятимандатному избирательному округу № 1 о результатах выборов депутатов Совета Воронинского сельского поселения четвертого созыва.

2. Признать выборы депутатов Совета Воронинского сельского поселения четвертого созыва состоявшимися и действительными.

3. Признать избранными депутатами Совета Воронинского сельского поселения четвертого созыва по Воронинскому пятимандатному избирательному округу № 1 получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам:

Грасмик Татьяну Александровну,

Братилову Галину Васильевну,

Башарову Ирину Борисовну,

Погребицкую Валентину Михайловну,

Колегову Наталью Владимировну.

4. Копию настоящего решения направить для опубликования на официальном сайте Администрации Томского района.

	Председатель Окружной

избирательной комиссии по

Воронинскому пятимандатному

Избирательному округу №1
	_____________

               подпись
	С.А. Кабанова

инициалы, фамилия

	Секретарь Окружной

избирательной комиссии по

Воронинскому пятимандатному

Избирательному округу №1

	_______________

             подпись
	А.И. Москалева

инициалы, фамилия

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО

ВОРОНИНСКОМУ ПЯТИМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2

                                         Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2017 года                                                                                                                          № 1 (15)

Об утверждении протокола Окружной избирательной

комиссии по Воронинскому пятимандатному избирательному округу № 2
Руководствуясь подпунктом а) пункта 2 статьи 66 Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, по выборам депутатов Совета Воронинского сельского поселения четвертого созыва,

Окружная избирательная комиссия по Воронинскому пятимандатному избирательному округу № 2 решила:

1. Утвердить протокол Окружной избирательной комиссии по Воронинскому пятимандатному избирательному округу № 2 о результатах выборов депутатов Совета Воронинского сельского поселения четвертого созыва.

2. Признать выборы депутатов Совета Воронинского сельского поселения четвертого созыва состоявшимися и действительными.

3. Признать избранными депутатами Совета Воронинского сельского поселения четвертого созыва по Воронинскому пятимандатному избирательному округу № 2 получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам:

Федулова Владимира Федоровича,

Куданенко Галину Ивановну,

Константинову Людмилу Николаевну,

Предоусова Александра Александровича,

Юстина Владимира Алексеевича.

4. Копию настоящего решения направить для опубликования на официальном сайте Администрации Томского района.

	Председатель Окружной

избирательной комиссии по

Воронинскому пятимандатному

Избирательному округу №2
	_____________

               подпись
	С.А. Кабанова

инициалы, фамилия

	Секретарь Окружной

избирательной комиссии по

Воронинскому пятимандатному

Избирательному округу №2
	_______________

             подпись
	А.И. Москалева

инициалы, фамилия

	Выборы депутатов Совета Воронинского сельского поселения четвертого созыва
10 сентября 2017 года

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

	окружной избирательной комиссии
по Воронинскому пятимандатному избирательному округу № 1

	Число участковых избирательных комиссий в пятимандатном избирательном округе:                                                          2
	2

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования,

на основании которых составлен протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов:                             2
	2

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными:                                 0
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных
участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными:                                                                       0
	0

	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК №686
	УИК №687
	Итого

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	0913
	0336
	001249

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0638
	0221
	000859

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:
	0000
	0000
	000000

	4
	в помещении окружной избирательной комиссии
	0000
	0000
	000000

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0260
	0095
	000355

	6
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0007
	0004
	000011

	7
	Число погашенных бюллетеней
	0371
	0122
	000493

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0007
	0004
	000011

	9
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0260
	0095
	000355

	10
	Число недействительных бюллетеней
	0004
	0000
	000004

	11
	Число действительных бюллетеней
	0263
	0099
	000362

	11ж
	Число утраченных бюллетеней
	0000
	0000
	000000

	11з
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0000
	0000
	000000

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	12
	Башарова Ирина Борисовна
	0113
	0062
	000175

	13
	Братилова Галина Васильевна
	0157
	0031
	000188

	14
	Грасмик Татьяна Александровна
	0176
	0038
	000214

	15
	Григорьев Александр Владимирович
	0021
	0015
	000036

	16
	Койра Лилия Васильевна
	0074
	0053
	000127

	17
	Колегова Наталья Владимировна
	0117
	0031
	000148

	18
	Малашенко Яна Алексеевна
	0024
	0011
	000035

	19
	Мосиец Станислав Андреевич
	0020
	0008
	000028

	20
	Пилипенко Евгений Викторович
	0021
	0006
	000027

	21
	Погребицкая Валентина Михайловна
	0128
	0030
	000158

	22
	Штейникова Ирина Михайловна
	0009
	0010
	000019

	Председатель окружной избирательной комиссии                            Кабанова С.А

	Секретарь                                                                                                   Москалева И.А.

	МП

	Сводная таблица составлена 11 сентября 2017 года

	Выборы депутатов Совета Воронинского сельского поселения четвертого созыва
10 сентября 2017 года

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

	окружной избирательной комиссии
по Воронинскому пятимандатному избирательному округу № 2

	Число участковых избирательных комиссий в пятимандатном избирательном округе:                                2
	2

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования,

 на основании которых составлен протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов: 2
	2

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными:      0
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования на
 избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными:                 0
	0

	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК №688
	УИК №689
	Итого

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	0774
	0193
	000967

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0546
	0137
	000683

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:
	0000
	0000
	000000

	4
	в помещении окружной избирательной комиссии
	0000
	0000
	000000

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0186
	0041
	000227

	6
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0012
	0000
	000012

	7
	Число погашенных бюллетеней
	0348
	0096
	000444

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0012
	0000
	000012

	9
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0186
	0041
	000227

	10
	Число недействительных бюллетеней
	0003
	0001
	000004

	11
	Число действительных бюллетеней
	0195
	0040
	000235

	11ж
	Число утраченных бюллетеней
	0000
	0000
	000000

	11з
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0000
	0000
	000000

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	12
	Алябьев Федор Валерьевич
	0018
	0010
	000028

	13
	Вострикова Наталия Борисовна
	0007
	0007
	000014

	14
	Гордиенко Ольга Олеговна
	0032
	0006
	000038

	15
	Киштеев Максим Юрьевич
	0053
	0008
	000061

	16
	Константинова Людмила Николаевна
	0084
	0007
	000091

	17
	Куданенко Галина Ивановна
	0085
	0010
	000095

	18
	Леонидов Андрей Александрович
	0007
	0007
	000014

	19
	Предоусов Александр Александрович
	0063
	0018
	000081

	20
	Пуртова Ольга Александровна
	0039
	0011
	000050

	21
	Федулов Владимир Федорович
	0087
	0014
	000101

	22
	Фурмузакий Виталий Михайлович
	0044
	0011
	000055

	23
	Хлгатян Севада Лёваевич
	0008
	0002
	000010

	24
	Юстин Владимир Алексеевич
	0064
	0012
	000076

	Председатель окружной избирательной комиссии                            Кабанова С.А

	Секретарь                                                                                                   Москалева И.А.

	МП

	Сводная таблица составлена 11 сентября 2017 года

    15.09.2017

 2727042006 г.